РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЗИМОВНИКОВСКИЙ РАЙОН
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ВЕРХНЕСЕРЕБРЯКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                             РЕШЕНИЕ

О внесение изменений в решение №1 от 13.10.16 « Об избрании заместителя председателя Собрания депутатов  Верхнесеребряковского сельского  поселения».

Принято
Собранием депутатов                            25 октября 2018 года

 В связи с избранием действующего заместителя председателя Собрания депутатов и согласно  пункта 1 статьи 27 Устава муниципального образования «Верхнесеребряковское сельское поселение» Собрание депутатов Верхнесеребряковского сельского поселения:

                        РЕШИЛО:

1. Избрать заместителем председателя Собрания депутатов Верхнесеребряковского сельского поселения Сугралиева Анатолия Сергеевича
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель  Собрания  депутатов

 глава	Верхнесеребряковского
сельского поселения                                                      Т.А.Сугралиева

Сл.Верхнесекребряковка
25.10. 2018 года
[bookmark: _GoBack] №59